tramite,  la  ditta  Ditta   per  la  fornitura  di: CHEMITEC  s.r.l.   Via  Molino  della  Spula  28  –  10028
TROFARELLO (TO)  P.I. 06115060011

DESCRIZIONE SERVIZIO
ACQUISTO MATERIALE DI PULIZIA PER LE SCUOLA DI   GABIANO 

Art. 3. Si  autorizza  la  spesa  complessiva  massima  di  euro  204,68  (DUECENTOQUATTRO/68)  IVA ESCLUSA da
imputare  nel  Programma  Annuale  E.F.  2025  CAPITOLO  A1 ,  che  presenta  un’adeguata  e  sufficiente
disponibilità finanziaria.

Art. 4. Il criterio di scelta del contraente è, per i motivi indicati in premessa, quello del prezzo più basso ai sensi dell’art.